
ZARZĄDZENIE NR 55/2019
WÓJTA GMINY JEDNOROŻEC

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Jednorożec na 2019 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.2017 poz.2077 
z późn. zm. ) zarządza się co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:

1. Dochody - 35.297.311,00 zł, w tym:

1) dochody bieżące -33.793.871,00 zł

2) dochody majątkowe - 1.503.440,00 zł

2. Wydatki - 33.530.065,00 zł, w tym:

1) wydatki bieżące - 30.150.218,45 zł

2) wydatki majątkowe - 3.379.846,55 zł

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych wynosi 11.027.095,00 zł.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jednorożec.

 

Wójt Gminy Jednorożec

Krzysztof Andrzej Iwulski

Id: 0BDA1ABB-27F8-4036-A584-5A2564FFE84C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do wprowadzonych zmian w budżecie gminy

na 2019 rok

WYDATKI:

Wprowadza się zmiany w planie wydatków na rok 2019 wg poniżej wymienionej klasyfikacji

budżetowej:

Dział 852 rozdz. 85295 – w planie finansowym Urzędu Gminy w ramach Klubu Seniora dokonuje się

zwiększenia planu wydatków środków żywnościowych w kwocie 1.500,00 zł, zmniejsza się plan wydatków

zakupu materiałów w kwocie 750,00 zł oraz usługi pozostałe w kwocie 750,00 zł.

Dział 853 rozdz. 85395 – w planie finansowym Urzędu Gminy w ramach projektu „Podniesienie

kompetencji cyfrowych mieszkańców województwa mazowieckiego” dokonuje się zmniejszenia planu

wydatków wynagrodzeń osobowych wraz z pochodnymi w łącznej kwocie 10.000,00 zł, wprowadza się

plan wydatków wynagrodzeń bezosobowych w łącznej kwocie 10.000,00 zł.

Id: 0BDA1ABB-27F8-4036-A584-5A2564FFE84C. Podpisany Strona 1




